
 
Uchwała Nr  488 /2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia  22 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Usługa ubezpieczenia mienia Powiatu Drawskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi”. 
 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie podstawowym, na zadanie pn..: „Usługa ubezpieczenia mienia Powiatu Drawskiego 
wraz z jednostkami organizacyjnymi”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zakres ubezpieczenia obejmuje ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu 

prowadzonej działalności i posiadanego mienia, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
administrowania drogami, ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk oraz ubezpieczenie 
komunikacyjne floty liczącej 38 pojazdów. 
Obecne ubezpieczenie mienia Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim i innych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Drawskiego wygasa 22 marca 2022 roku. 

 
W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 

zamówienia publicznego. 
 

      
Sporządziła:  
Kamila Brodzińska 
Inspektor Wydz. Inwestycji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


